
ZARZĄDZENIE NR 51/2017
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 6 grudnia 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej środków trwałych
w formie spisu z natury.

Na podstawie  art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2017r. poz. 1875) 
oraz art. 26 ustawy  z dnia 29 września 1994r.  o rachunkowości ( tj. Dz. U. z 2016r. poz.1047 z późn. zm.)  
zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić  inwentaryzację  zdawczo-odbiorczą  środków trwałych w Gminnym Zakładzie 
Utrzymania Dróg Gospodarki Komunalnej i Mieszkanowej w Jeziorach Wielkich.

§ 2. Stroną zdającą jest Dyrektor GZUDGKiM Pan Romuald Andruszczak, stroną przyjmującą jest 
Kierownik zespołu  d/s zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków GZUDGKiM Pan Jacek Żuchowski .

§ 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej powołuję Komisję Inwentaryzacyjną 
w składzie:

1. Ireneusz Ciechanowski        - przewodniczący komisji

2. Aleksandra Borkiewicz        - członek

3. Mirosława Ciesielska            -członek

1) przy udziale:

1. Romualda Andruszczaka  - Dyrektora jednostki

2. Jacka Żuchowskiego         - Kierownika

§ 4. Do przeprowadzenia spisu z natury  środków trwałych  powołuję zespół spisowy w składzie:

1. Genowefa Paczkowska         - przewodniczący zespołu

2. Mirosław Konwerski             -członek

3. Zbigniew Niedziela               -członek

§ 5. Termin rozpoczęcia prac przez zespół  spisowy i komisje inwentaryzacyjną ustalam  na dzień 
06 grudnia 2017r., a zakończenia 27 grudnia 2017r.

§ 6. Po wykonaniu określonych zadań Komisja Inwentaryzacyjna i Zespół Spisowy ulega rozwiązaniu.

§ 7. Wykonanie zarządzenia zlecam Głównej Księgowej Gminnego Zakładu Utrzymania Dróg Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeziorach Wielkich.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 0AEC5679-C57B-420C-956A-518A185B3BB8. Podpisany Strona 1




